לכבוד

איגוד קציני בטיחות מקצועיים בתעבורה

**הנדון: צורת העסקת קצין בטיחות בתעבורה – הבהרת המצב המשפטי**

כידוע, בימים אלו דנה ועדת הכלכלה של הכנסת בתיקון תקנות התעבורה ((תיקון מס' ...), (התשע"ז – 2016) (להלן: "נוסח התיקון"). במסגרת תיקון זה, בין היתר, עתידה להיות מוסדרת, בצורה ברורה וחד משמעית, סוגיית אופן העסקת קציני הבטיחות. היינו, האם ניתן להעסיק קצין בטיחות באמצעות צדדים שלישיים, ובענייננו חברות שונות המעסיקות קציני בטיחות כ – "תת עובדי קבלן", **או שמא יש חובה להעסיקם במישרין, ביחסי עובד מעביד - בהתאם לעמדת משרד התחבורה בעבר.**